
ZARZĄDZENIE NR 400/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych  w Urzędzie Gminy Kostomłoty, 

ul. Ślężna2, 55-311 Kostomłoty 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych - Dz.U. UE L 2016.119.1) oraz art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 8 i art. 9 pkt 1 ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 02.04.2021r. odwołuję Pana Dawida Kaszubę z pełnionej funkcji Inspektora Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty. 

2. Z dniem 02.04.2021r. powołuję Pana Tomasza Więckowskiego do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony 
Danych w Urzędzie Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty. 

3. Z dniem 02.04.2021r. powołuję Pana Jacka Krzyżaniaka do pełnienia funkcji zastępcy Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty. 

§ 2. 1. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych oraz jego zastępcy został określony w art. 39 ogólnego 
rozporządzenia RODO. 

2. W realizacji zadań określonych niniejszym zarządzeniem Inspektor Ochrony Danych (IOD) podlega 
bezpośrednio Administratorowi danych. 

§ 3. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

2. Niniejsze zarządzenie stanowi upoważnienie do podejmowania przez Inspektora Ochrony Danych (IOD) 
wszelkich czynności do realizacji zadań, o których mowa w §2. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Alicja Meusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22C1EB0-EECB-4E3E-AAAC-90001CDF1008. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1781) i przepisów Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz.U. UE L 2016.119.1) ustanowienie Inspektora Ochrony
Danych Osobowych jest obowiązkowe.

W związku z ustaniem współpracy z dniem 02.04.2021 r. z dotychczasowym Inspektorem Ochrony
Danych, z dniem 02.04.2021 r. wyznacza się nowego Inspektora Ochrony Danych.

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska

Zastępca Wójta Gminy Kostomłoty

Alicja Meusz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22C1EB0-EECB-4E3E-AAAC-90001CDF1008. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

